
 

 

        Αθήνα, 30 Ιουνίου 2025 
                                                                                                    Αρ. Πρωτ.: 4247  

       

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΘΝΙΚΗΣ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  ΑΝΔΡΩΝ   «2024-2025» 

ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 
 Προκηρύσσουμε, σύμφωνα με τη Γενική Προκήρυξη Πρωταθλημάτων 

Υδατοσφαίρισης της ΚΟΕ, της αγωνιστικής περιόδου «2024-2025», τους αγώνες της 
Τελικής Φάσης Εθνικής Κατηγορίας Ανδρών «2024-2025», ως εξής: 

 
1. Τελική Φάση / 04-06 Ιουλίου 2025 (2 όμιλοι/8 ομάδες) 
      Αγωνίζονται οι 2 πρώτες ομάδες από κάθε όμιλο της Β΄ Φάσης και χωρίζονται σε 2 
ομίλους των 4. Σύνολο 8 ομάδες. Διεξάγεται τουρνουά ενός γύρου με το σύστημα ένας 
εναντίον όλων (POOL) όπου ισχύει η ισοπαλία. Οι ομάδες που θα κατακτήσουν την 1η  και 
2η θέση σε κάθε όμιλο προβιβάζονται στην Α2 Ανδρών «2025-2026», όπου θα 
ακολουθήσουν αγώνες κατάταξης έως την 6η θέση.  

 
 

  
 
 
 
  

2. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ:  

2.1 Η ΚΟΕ καλύπτει τη δαπάνη 2 διαιτητών, 3 γραμματέων, ιατρού,  1 αλυτάρχη και 1 

παρατηρητή, ενώ το κόστος του ιατρού του αγώνα και η μέριμνα εύρεσής του, βαρύνει το 

εδρούχο σωματείο. 

2.2 Το καταθετήριο του παράβολου, ο εκπρόσωπος του σωματείου, οφείλει να το επιδείξει 

στον Αλυτάρχη, πριν την έναρξη των αγώνων. 

2.3 Το παράβολο συμμετοχής κατατίθεται σε έναν από τους λογαριασμούς της ΚΟΕ, έως 

την 03/07/2025: 

- ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ- IBAN: GR66 0110 0800 0000 0804 8090 172 
- EUROBANK- IBAN:            GR82 0260 2770 0007 0020 1520 045 
- ALPHA BANK- IBAN:         GR15 0140 1470 1470 0232 0003 260 
- PIRAEUS BANK- IBAN:      GR91 0171 7270 0067 2716 3708 450 

 

   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

1ος ΟΜΙΛΟΣ ΝΟΤΟΥ  2ος ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΡΑ 

ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΝΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 

ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 3 ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΟΠΑΘΑ 4 ΑΝΑΓ/ΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 

 1ος ΟΜΙΛΟΣ ΝΟΤΟΥ  2ος ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΡΑ 

1 ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1.450€ 1 ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2 ΝΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 

3 ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 3 ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ           1.000€ 

4 ΟΠΑΘΑ 4 ΑΝΑΓ/ΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 

Με την κωδικοποίηση της Επιστολής/αρ πρωτ 4987/08 Οκτ 24/ΚΟΕ, εν προκειμένω ως 
αιτιολογία θα τίθεται 12ΧΧΨΨ (όπου ΧΧΨΨ ο κωδικός της αναγνώρισης του σωματείου 
από τη ΓΓΑ και ακολούθως η επωνυμία ή/και σύντομη περιγραφή της διοργάνωσης). 



 

 

 
 
 

3. ΓΕΝΙΚΕΣ/ΕΙΔΙΚΕΣ/ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ-ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ-ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ- ΤΡΟΠ/ΣΕΙΣ 
3.1 Κανονισμός Αγώνων Υδατοσφαίρισης.  

    3.2. Γενική Προκήρυξη Υδατοσφαίρισης «2024-25».    
    3.3 Ειδική Προκήρυξη Εθνικής Κατηγορίας/Αρ.Πρωτ.:1288/17 Φεβ 25/ΚΟΕ. 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2025 
                                                                                             Αρ. Πρωτ.: 4247 

 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ «2024-25» 

ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 

 
Α. ΝΟΤΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ - ΑΤΤΙΚΗΣ / ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   04/07/2025 
184. 19:00   ΝΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΟΠΑΘΑ 
185. 20:30   ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ  
2η  αγωνιστική Σάββατο    05/07/2025 
186. 10:30  ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΠΑΘΑ 
187. 12:00  ΝΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
3η  αγωνιστική Σάββατο   05/07/2025 
188. 18:00   ΝΟ ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
189.19:30   ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ  ΟΠΑΘΑ 
 

Β. ΒΟΡΕΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ – ΘΕΣ/ΚΗΣ / ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΠΟΣΕΙΔΩΝΕΙΟ 

 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   04/07/2025 
190. 20:00   ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
191. 21:30   ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ  ΑΝΑΓ/ΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 
2η  αγωνιστική Σάββατο    05/07/2025 
192. 09:00  ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ΑΝΑΓ/ΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 
193. 10:30  ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ  ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
3η  αγωνιστική Σάββατο   05/07/2025 
194. 16:30   ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ  ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
195. 18:00   ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ   ΑΝΑΓ/ΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 
 

 
ΚΥΡΙΑΚΗ 06/07/2025  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 
ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΕΙΣ 
196. 16:00 / 3η Α΄ -  3η Β΄ (5η – 6η θέση) 
197. 17:30 / 2η Α΄ -  2η Β΄ (3η – 4η θέση) 
198. 19:00 / 1η Α΄ -  1η Β΄ (1η – 2η θέση) 
 
   

                      
 


